
Р І Ш Е Н Н Я 
Про визначення переможця конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування та укладання договорів 

 

Керуючись ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт», Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, розглянувши протокол 

засідання конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників 

пасажирів на автобусних маршрутах в режимі маршрутного таксі від 

16.06.2021, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників пасажирів на автобусних маршрутах в режимі 

маршрутного таксі від 16.06.2021. 

2. Визначити комунальне підприємство «Наш дім» переможцем конкурсу 

з перевезення пасажирів на приміському автобусному маршруті загального 

користування «м. Біляївка – с. Майори», режим руху – маршрутне таксі. 

3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. укласти з 

комунальним підприємством «Наш дім» договір про організацію перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування  

«м. Біляївка – с. Майори» терміном на 1 рік. 

4. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. укласти з 

товариством з обмеженою відповідальністю «Турист» тимчасовий договір про 

організацію перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування № 2 «Біляївка - Кільце» (АТП - вул. Садова) в режимі 

маршрутного таксі, до моменту визначення переможця та укладання договору 

за результатами проведеного конкурсу. 

5. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. укласти з 

товариством з обмеженою відповідальністю «Турист» тимчасовий договір про 

організацію перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування № 3 «Біляївка - Кільце» (вул. Садова - АТП) в режимі 

маршрутного таксі до моменту визначення переможця та укладання договору за 

результатами проведеного конкурсу. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ 92 від 25 червня 2021 року  

м. Біляївка 


